

Wounlund Invest ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 15 94 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Werner Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlund Invest ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 15 94 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed af driftsmateriel til el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For at selskabet kan reetablere sin egenkapital, har selskabet fået tilført tilskud fra moderselskabet. Tilskuddet er indarbejdet i årsrapporten og forventes tilført på moderselskabets generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	106.799	262.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.691	-165.765
Resultat før finansielle poster	27.108	96.464
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.268	-6.180
Resultat før skat	20.840	109.714
2 Skat af årets resultat	-4.671	-28.828
Årets resultat	16.169	80.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.169	80.886
Disponeret i alt	16.169	80.886

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>116.023</u>	<u>60.714</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.023</u>	<u>60.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.023</u>	<u>60.714</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	609.294
	Udsudte skatteaktiver	28.932	29.553
	Andre tilgodehavender	<u>16.743</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.675</u>	<u>638.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.675</u>	<u>638.847</u>
	Aktiver i alt	<u>161.698</u>	<u>699.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	21.853	-390.896
Egenkapital i alt	146.853	-265.896
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	699.757
Selskabsskat	4.050	49.985
Anden gæld	1.795	193.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.845	965.457
Gældsforpligtelser i alt	14.845	965.457
 Passiver i alt	 161.698	 699.561

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.822	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.446</u>	<u>6.180</u>
	<u>6.268</u>	<u>6.180</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.050	49.985
Årets regulering af udskudt skat	<u>621</u>	<u>-21.157</u>
	<u>4.671</u>	<u>28.828</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.496.750	1.496.750
Tilgang i årets løb	135.000	0
Afgang i årets løb	<u>-507.529</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.124.221</u>	<u>1.496.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.436.036	-1.270.271
Årets afskrivninger	-79.691	-165.765
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>507.529</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.008.198</u>	<u>-1.436.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>116.023</u>	<u>60.714</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-390.896	-471.782
Årets overførte overskud eller underskud	16.169	80.886
Modtaget tilskud fra moderselskab	396.580	0
	<u>21.853</u>	<u>-390.896</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 118 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.